
1

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo Realizace Mlatového chodníku podél Úšovického potoka
Úsek Anglická ul. – Dobrovského ul.

   (č. smlouvy objednatele: S420 /20) uzavřené dne  06.08.2020

Číslo smlouvy zhotovitele:         Číslo smlouvy objednatele: S 575/20

1 Smluvní strany
1.1 Objednatel:
Město Mariánské Lázně
Ruská 155
353 01  Mariánské Lázně
zastoupené: starostou města Ing. Martinem Kalinou
IČ: 00254061, DIČ : CZ00254061
Bankovní spoj.: Komerční banka, a.s., č.ú.: 720331/0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Martin Kalina, starosta
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Petr Řezník, telefon: +420 354 922 183, 
                                                                                           František Malina,tel. +420 354 922 275

1.2 Zhotovitel:
Název subjektu:   stavby VILDT s.r.o.
Drmoul 352, 353 01 Mar. Lázně, IČO: 29118221, DIČ: CZ29118221
zast. Jaroslavou Barkovou, jednatelkou
Bankovní spoj.:  270757678/0300 ČSOB, a.s.                       
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Jaroslava Barková, jednatel, tel.: 731 651 901
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Jiří Vildt, technik, tel.: 739 062 673

2 Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 06. 08. 2020 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Realizace 
mlatového chodníku podél Úšovického potoka, úsek Anglická ul. – Dobrovského ul.“ (dále jen Smlouva o dílo). 
Smluvní strany se dle ustanovení §222 odst. 5  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a  v souladu 
s čl. 4.2 a 4.4 Smlouvy o dílo dohodly na jejích níže uvedených změnách. 

2.2 Tímto dodatkem se mění rozsah plnění ve smyslu termínu dokončení a předání díla, a to z důvodu již 
nevhodných klimatických podmínek pro dokončení díla v souvislosti s použitou technologií provádění povrchů 
mlatového chodníku. Na základě výzvy zhotovitele bude stavba převzata objednatelem s uvedením všech 
nedokončených prací a nedodělků, které budou ze strany zhotovitele dokončeny a předány do konce měsíce dubna 
v roce 2021. Zhotovitel nese za takto nedokončené dílo a za jeho stav do doby úplného zhotovení plnou 
zodpovědnost a v náhradním termínu je povinen dílo řádně dokončit. Až po úplném dokončení díla počíná běh 
záruk dle článku 14 Smlouvy o dílo a budou uhrazeny zbývající platební závazky objednatele. 



2

2.3 Původní celková cena za provádění díla dle Smlouvy o dílo se nemění. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná 
cena obsahuje veškeré náklady související s kompletním dokončením a provedením díla.

3 Závěrečná ustanovení
3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn.

3.2 Dodatek je uzavřen okamžikem, kdy je oboustranně podepsán. 

3.3 Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace 
k jiným účelům, než k plnění podmínek tohoto dodatku ke smlouvě.

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva o dílo byla uveřejněna v registru smluv dle zák. č. 340/2015 
Sb. (o registru smluv) a povinnosti uveřejnění podléhá i tento dodatek. Uveřejnění dodatku v registru zajistí 
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku objednatel.

3.5 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.

3.6 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem tohoto 
dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek.

Mariánské Lázně dne v Drmoulu  dne 12. 10. 2020  
Za objednatele: Za zhotovitele:

………………………………….…………. ……………………………………….
Město Mariánské Lázně stavby VILDT s.r.o.  
Ing. Martin Kalina Jaroslava Barková   
starosta  města                                                                       jednatel


